
XX Mistrzostwa Polski Leśników w Biegu na Orientację Sprint pt. 24.05.2019 20:19
Kościerzyna

Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

OPEN  (5) 2,5 km  15 m 14 PK
1(35) 2(31) 3(44) 4(33) 5(34) 6(37) 7(32) 8(51) 9(43) 10(53) 11(50) 12(55) 13(54) 14(100)
Meta

1 212 RATAJCZAK PIOTR 17:22 1:38 2:21 3:35 4:34 5:55 8:24 10:10 11:04 12:03 13:52 15:21 15:50 16:42 17:12
BUliGl Gdynia 1:38 0:43 1:14 0:59 1:21 2:29 1:46 0:54 0:59 1:49 1:29 0:29 0:52 0:30

17:22
0:10

2 209 BRESKA WITOLD 21:09 1:57 2:42 3:48 5:11 6:48 9:16 11:27 12:19 13:31 16:05 17:18 19:37 20:33 21:01
Nadleśnictwo Kości 1:57 0:45 1:06 1:23 1:37 2:28 2:11 0:52 1:12 2:34 1:13 2:19 0:56 0:28

21:09
0:08

3 Kozłowski Damian 22:07 1:24 2:06 3:35 4:46 6:10 8:55 10:58 12:06 15:13 18:18 19:41 20:16 21:27 21:58
Nadleśnictwo Głębo 1:24 0:42 1:29 1:11 1:24 2:45 2:03 1:08 3:07 3:05 1:23 0:35 1:11 0:31

22:07
0:09

4 205 LIHS ANNA 30:58 2:46 4:03 6:01 7:39 10:18 14:39 18:36 19:56 21:57 24:59 27:37 28:24 29:47 30:36
BUliGl Gdynia 2:46 1:17 1:58 1:38 2:39 4:21 3:57 1:20 2:01 3:02 2:38 0:47 1:23 0:49

30:58
0:22

208 BĄCZEK JANUSZ abs
Zakład Usług Leśny

K Biegły  (5) 2,9 km  18 m 13 PK
1(44) 2(46) 3(59) 4(43) 5(48) 6(32) 7(42) 8(58) 9(50) 10(52) 11(47) 12(56) 13(100) Meta

1 61 MIKIELSKA DANUTA 22:56 2:10 4:08 5:21 8:14 10:31 11:39 14:43 17:01 18:19 19:14 20:52 21:50 22:38 22:56
Nadleśnictwo Olszt 2:10 1:58 1:13 2:53 2:17 1:08 3:04 2:18 1:18 0:55 1:38 0:58 0:48 0:18

2 62 BIZIUK HALINA 32:42 3:37 5:45 6:57 11:54 15:39 16:35 19:32 22:42 24:20 26:14 27:48 31:26 32:30 32:42
Nadleśnictwo Korp 3:37 2:08 1:12 4:57 3:45 0:56 2:57 3:10 1:38 1:54 1:34 3:38 1:04 0:12

25:07
*55

3 60 KONIECZNA KRYST 35:05 2:30 6:09 7:30 11:13 16:30 17:42 24:59 27:58 29:35 30:45 32:13 33:38 34:43 35:05
Nadleśnictwo Lipka 2:30 3:39 1:21 3:43 5:17 1:12 7:17 2:59 1:37 1:10 1:28 1:25 1:05 0:22

59 NALEWAJEK DANUT nkl 7:48 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 47:47
Indywidualnie 7:48 39:59

58 CIEŚLIK ALICJA abs
Nadleśnictwo Poda

M Biegły  (15) 2,9 km  18 m 13 PK
1(44) 2(46) 3(59) 4(43) 5(48) 6(32) 7(42) 8(58) 9(50) 10(52) 11(47) 12(56) 13(100) Meta

1 188 MALINOWSKI WIKT 18:49 1:47 3:26 4:13 6:42 8:35 9:20 11:51 13:43 14:55 15:49 17:02 17:51 18:36 18:49
Indywidualnie 1:47 1:39 0:47 2:29 1:53 0:45 2:31 1:52 1:12 0:54 1:13 0:49 0:45 0:13

2 186 LICKIEWICZ JAROS 19:15 1:36 3:24 4:26 6:45 9:10 9:49 12:26 14:16 15:29 16:19 17:22 18:12 18:58 19:15
BULiGL Oddz. Biał 1:36 1:48 1:02 2:19 2:25 0:39 2:37 1:50 1:13 0:50 1:03 0:50 0:46 0:17

3 193 LARSSON URBAN 19:28 1:38 3:11 4:06 6:16 8:34 9:25 12:51 14:26 15:33 16:27 17:33 18:23 19:07 19:28
Conbio 1:38 1:33 0:55 2:10 2:18 0:51 3:26 1:35 1:07 0:54 1:06 0:50 0:44 0:21

4 190 PROTASIEWICZ WŁ 20:08 2:00 4:01 5:01 7:44 9:40 10:26 12:48 14:50 16:01 16:56 18:10 19:04 19:55 20:08
Nadleśnictwo Czarn 2:00 2:01 1:00 2:43 1:56 0:46 2:22 2:02 1:11 0:55 1:14 0:54 0:51 0:13

5 185 MIKIELSKI MAREK 21:56 1:58 3:49 4:49 7:52 10:25 11:21 13:27 16:38 17:56 18:50 19:54 21:00 21:48 21:56
Nadleśnictwo Olszt 1:58 1:51 1:00 3:03 2:33 0:56 2:06 3:11 1:18 0:54 1:04 1:06 0:48 0:08

6 192 FAŁKOWSKI ZBIGN 22:24 2:06 3:55 5:05 8:26 10:28 11:16 13:56 16:07 17:22 18:45 20:09 21:16 22:11 22:24
Nadleśnictwo Osie 2:06 1:49 1:10 3:21 2:02 0:48 2:40 2:11 1:15 1:23 1:24 1:07 0:55 0:13

7 183 LISZCZYK JANUSZ 23:53 2:11 3:59 5:07 7:52 10:03 11:58 15:04 17:26 18:50 19:51 21:00 22:53 23:41 23:53
BULiGL Oddz. Brze 2:11 1:48 1:08 2:45 2:11 1:55 3:06 2:22 1:24 1:01 1:09 1:53 0:48 0:12

23:42 23:43
*100 *100

8 197 Jerzy SUDOŁ 29:19 3:05 4:56 5:57 9:56 12:54 13:53 16:32 19:41 20:58 21:58 27:19 28:21 29:08 29:19
Nadleśnictwo Bytów 3:05 1:51 1:01 3:59 2:58 0:59 2:39 3:09 1:17 1:00 5:21 1:02 0:47 0:11

24:33
*56

9 196 KACZANOWSKI FEL 30:24 2:49 5:34 6:59 11:23 14:12 15:36 19:25 22:53 24:40 26:05 27:55 29:05 30:06 30:24
Nadleśnictwo Strzał 2:49 2:45 1:25 4:24 2:49 1:24 3:49 3:28 1:47 1:25 1:50 1:10 1:01 0:18

30:08 30:10
*100 *100

10 194 KALISZEWSKI MARI 32:42 3:05 5:30 6:43 9:42 19:04 20:00 23:07 25:52 27:23 28:30 29:50 31:29 32:27 32:42
Nadleśnictwo Strze 3:05 2:25 1:13 2:59 9:22 0:56 3:07 2:45 1:31 1:07 1:20 1:39 0:58 0:15

11 195 URBANOWICZ BŁA 36:02 2:41 5:26 6:52 11:22 14:16 15:23 19:44 22:51 24:27 25:47 27:55 34:45 35:42 36:02
BUliGl Gdynia 2:41 2:45 1:26 4:30 2:54 1:07 4:21 3:07 1:36 1:20 2:08 6:50 0:57 0:20

35:44
*100

12 KONIECZNY TOMAS 42:20 6:33 8:09 9:55 16:12 23:55 24:40 28:06 31:05 32:11 33:20 39:57 40:57 41:48 42:20
Nadleśnictwo Złotó 6:33 1:36 1:46 6:17 7:43 0:45 3:26 2:59 1:06 1:09 6:37 1:00 0:51 0:32

9:16 42:05
*35 *100

13 189 CHMIELEWSKI WIE 46:42 7:16 9:50 12:32 17:47 22:22 29:13 32:51 36:25 38:12 39:32 41:27 43:56 46:27 46:42
BULiGL Oddz. Brze 7:16 2:34 2:42 5:15 4:35 6:51 3:38 3:34 1:47 1:20 1:55 2:29 2:31 0:15

11:36
*35



XX Mistrzostwa Polski Leśników w Biegu na Orientację Sprint pt. 24.05.2019 20:19
Kościerzyna

Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M Biegły  (15) 2,9 km  18 m 13 PK (c.d.)

1(44) 2(46) 3(59) 4(43) 5(48) 6(32) 7(42) 8(58) 9(50) 10(52) 11(47) 12(56) 13(100) Meta

14 187 NALEWAJEK PIOTR 53:12 4:50 11:11 14:05 25:21 28:16 36:11 39:35 43:20 45:08 46:27 48:25 50:52 52:54 53:12
Indywidualnie 4:50 6:21 2:54 11:16 2:55 7:55 3:24 3:45 1:48 1:19 1:58 2:27 2:02 0:18

29:23 52:57
*60 *100

184 GAŁECKI IWO abs
LZD SIEMIANICE

K Młodzik  (9) 2,4 km  10 m 13 PK
1(52) 2(44) 3(46) 4(45) 5(36) 6(53) 7(58) 8(50) 9(55) 10(47) 11(56) 12(57) 13(100) Meta

1 6 DUDA KORNELIA 25:00 5:16 6:04 8:07 9:14 10:20 15:43 16:22 18:17 19:04 22:12 23:18 24:17 24:51 25:00
BULIGL oddz. Szcz 5:16 0:48 2:03 1:07 1:06 5:23 0:39 1:55 0:47 3:08 1:06 0:59 0:34 0:09

2:06 3:54
*50 *55

2 7 BARTON MARIANNA 39:57 5:48 7:30 11:32 13:38 15:12 23:46 24:41 26:54 27:45 30:44 37:30 38:54 39:44 39:57
LZD SIEMIANICE 5:48 1:42 4:02 2:06 1:34 8:34 0:55 2:13 0:51 2:59 6:46 1:24 0:50 0:13

3 4 DRABEK MARIA 43:41 5:23 6:49 10:08 11:32 15:22 25:49 26:47 28:39 29:59 35:48 41:53 43:04 43:29 43:41
Nadleśnictwo Bryne 5:23 1:26 3:19 1:24 3:50 10:27 0:58 1:52 1:20 5:49 6:05 1:11 0:25 0:12

4 10 NALEWAJEK ZUZAN 1:12:02 25:20 26:52 30:03 32:43 36:54 47:48 50:52 53:49 1:02:11 1:05:08 1:09:59 1:11:09 1:11:46 1:12:02
Indywidualnie 25:20 1:32 3:11 2:40 4:11 10:54 3:04 2:57 8:22 2:57 4:51 1:10 0:37 0:16

21:14 55:19
*33 *47

5 9 URBANOWICZ MAR 1:14:56 27:42 29:51 33:02 35:46 39:46 50:56 53:48 56:50 1:05:13 1:08:06 1:13:06 1:14:10 1:14:46 1:14:56
BUliGl Gdynia 27:42 2:09 3:11 2:44 4:00 11:10 2:52 3:02 8:23 2:53 5:00 1:04 0:36 0:10

58:17
*47

6 5 ROSIŃSKA KORNEL 1:27:59 29:42 31:51 35:02 37:46 41:47 1:17:54 1:19:52 1:22:47 1:23:24 1:24:35 1:25:29 1:26:30 1:27:21 1:27:59
Nadleśnictwo Ostró 29:42 2:09 3:11 2:44 4:01 36:07 1:58 2:55 0:37 1:11 0:54 1:01 0:51 0:38

96 Malinowska abs
Indywidualnie

3 FRANCZAK HANNA abs
BULiGL Oddz. Brze

2 FRANCZAK JANINA abs
BULiGL Oddz. Brze

M Młodzik  (10) 2,4 km  10 m 13 PK
1(52) 2(44) 3(46) 4(45) 5(36) 6(53) 7(58) 8(50) 9(55) 10(47) 11(56) 12(57) 13(100) Meta

1 71 BRESKA WIKTOR 16:29 1:41 2:18 3:49 4:39 5:33 10:14 10:48 12:04 12:41 13:46 14:57 15:59 16:19 16:29
Nadleśnictwo Kości 1:41 0:37 1:31 0:50 0:54 4:41 0:34 1:16 0:37 1:05 1:11 1:02 0:20 0:10

2 67 BĄCZEK JĘDRZEJ 19:19 2:10 3:10 5:11 6:12 7:08 11:28 12:10 13:53 14:29 15:43 17:11 18:23 18:54 19:19
Zakład Usług Leśny 2:10 1:00 2:01 1:01 0:56 4:20 0:42 1:43 0:36 1:14 1:28 1:12 0:31 0:25

3 70 BORZYSZKOWSKI 25:30 2:03 2:57 5:36 6:42 7:56 14:16 14:45 15:58 20:42 22:45 23:52 24:54 25:19 25:30
Nadleśnictwo Kości 2:03 0:54 2:39 1:06 1:14 6:20 0:29 1:13 4:44 2:03 1:07 1:02 0:25 0:11

25:21
*100

4 68 KOT MICHAŁ 35:20 7:25 8:52 12:42 14:20 17:17 25:38 26:30 28:45 29:50 31:32 32:53 34:22 34:58 35:20
Indywidualnie 7:25 1:27 3:50 1:38 2:57 8:21 0:52 2:15 1:05 1:42 1:21 1:29 0:36 0:22

4:53
*50

5 64 MICHAŁOWSKI PIOT 41:50 5:32 9:37 14:22 16:04 18:20 29:57 30:55 33:33 34:48 36:28 39:25 40:58 41:27 41:50
BULiGL Oddz. Brze 5:32 4:05 4:45 1:42 2:16 11:37 0:58 2:38 1:15 1:40 2:57 1:33 0:29 0:23

6 65 CHMIELEWSKI MIE 45:54 3:02 17:11 20:02 20:58 22:11 33:44 34:45 37:11 38:43 40:29 43:12 44:58 45:27 45:54
BULiGL Oddz. Brze 3:02 14:09 2:51 0:56 1:13 11:33 1:01 2:26 1:32 1:46 2:43 1:46 0:29 0:27

3:46 14:13 45:42
*55 *57 *100

7 63 MICHAŁOWSKI WIT 47:53 5:02 19:16 22:06 22:59 24:14 35:48 36:44 39:14 40:44 42:31 45:17 46:57 47:26 47:53
BULiGL Oddz. Brze 5:02 14:14 2:50 0:53 1:15 11:34 0:56 2:30 1:30 1:47 2:46 1:40 0:29 0:27

5:48
*55

8 219 NALEWAJEK PAWEŁ 1:22:56 36:23 37:57 40:59 43:45 47:49 58:59 1:01:48 1:04:51 1:13:13 1:16:02 1:21:17 1:22:12 1:22:46 1:22:56
Indywidualnie 36:23 1:34 3:02 2:46 4:04 11:10 2:49 3:03 8:22 2:49 5:15 0:55 0:34 0:10

12:14 27:37 34:06
*42 *31 *50

66 DUDA ŁUKASZ nkl 4:11 5:14 7:18 8:19 9:36 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 21:26
BULIGL oddz. Szcz 4:11 1:03 2:04 1:01 1:17 11:50

72 MATYJASZCZYK MIK nkl 2:09 5:24 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 20:29 ----- 38:53 39:16
BULiGL Oddz. Brze 2:09 3:15 15:05 18:24 0:23

K Junior  (22) 2,9 km  18 m 15 PK
1(34) 2(38) 3(32) 4(60) 5(37) 6(40) 7(58) 8(53) 9(50) 10(52) 11(36) 12(35) 13(47) 14(49)

15(100) Meta

1 17 SEIDEL JAGODA 22:30 2:44 4:45 5:51 6:49 8:53 12:07 12:37 13:12 14:46 15:33 16:58 18:59 20:36 21:45
Nadleśnictwo Kości 2:44 2:01 1:06 0:58 2:04 3:14 0:30 0:35 1:34 0:47 1:25 2:01 1:37 1:09

22:20 22:30
0:35 0:10



XX Mistrzostwa Polski Leśników w Biegu na Orientację Sprint pt. 24.05.2019 20:19
Kościerzyna

Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K Junior  (22) 2,9 km  18 m 15 PK (c.d.)

1(34) 2(38) 3(32) 4(60) 5(37) 6(40) 7(58) 8(53) 9(50) 10(52) 11(36) 12(35) 13(47) 14(49)
15(100) Meta

2 13 BRESKA NADIA 23:38 3:33 5:29 6:51 7:48 9:24 13:10 13:35 14:05 15:57 16:47 18:19 19:52 21:45 22:51
Nadleśnictwo Kości 3:33 1:56 1:22 0:57 1:36 3:46 0:25 0:30 1:52 0:50 1:32 1:33 1:53 1:06

23:28 23:38
0:37 0:10

3 35 ZABOROWSKA PAU 27:09 2:55 5:16 6:26 7:22 9:41 14:36 15:06 17:11 18:42 19:45 21:23 23:03 25:00 26:23
ZSL Ruciane-Nida 2:55 2:21 1:10 0:56 2:19 4:55 0:30 2:05 1:31 1:03 1:38 1:40 1:57 1:23

27:00 27:09 22:26
0:37 0:09 *59

4 28 ŚWIĆ ALEKSANDRA 31:05 3:17 5:39 6:43 8:59 10:39 14:20 14:55 15:51 17:12 24:07 25:59 27:22 28:59 30:16
Technikum Leśne w 3:17 2:22 1:04 2:16 1:40 3:41 0:35 0:56 1:21 6:55 1:52 1:23 1:37 1:17

30:51 31:05 19:43 26:48
0:35 0:14 *54 *59

5 18 TORKOWSKA MARC 35:10 4:20 6:40 7:48 10:01 11:57 18:59 19:50 21:02 22:59 24:11 26:38 28:27 31:22 34:23
Technikum Leśne w 4:20 2:20 1:08 2:13 1:56 7:02 0:51 1:12 1:57 1:12 2:27 1:49 2:55 3:01

34:59 35:10
0:36 0:11

6 14 BARTON JOANNA 37:31 4:27 8:33 10:41 12:21 14:32 20:14 21:07 22:08 24:22 26:24 29:13 31:53 34:20 36:19
LZD SIEMIANICE 4:27 4:06 2:08 1:40 2:11 5:42 0:53 1:01 2:14 2:02 2:49 2:40 2:27 1:59

37:17 37:31 1:54:01 1:54:05
0:58 0:14 *49 *100

7 19 ZIELIŃSKA DOMINI 40:07 2:30 9:47 10:51 11:47 14:07 19:01 19:45 21:38 23:28 27:33 29:41 35:57 37:45 39:17
Technikum Leśne w 2:30 7:17 1:04 0:56 2:20 4:54 0:44 1:53 1:50 4:05 2:08 6:16 1:48 1:32

39:57 40:07
0:40 0:10

8 31 CHOJECKA ALEKSA 49:21 5:18 13:06 14:37 15:40 17:40 21:50 22:22 28:23 30:43 33:19 36:35 40:57 47:10 48:33
Zespół Szkół Leśny 5:18 7:48 1:31 1:03 2:00 4:10 0:32 6:01 2:20 2:36 3:16 4:22 6:13 1:23

49:11 49:21 37:48
0:38 0:10 *59

9 34 FAŁTYNOWICZ EMIL 49:29 6:34 18:05 19:18 20:57 22:56 27:08 27:50 34:16 37:59 39:14 42:22 44:53 46:48 48:25
ZSL Ruciane-Nida 6:34 11:31 1:13 1:39 1:59 4:12 0:42 6:26 3:43 1:15 3:08 2:31 1:55 1:37

49:16 49:29 10:20 49:18
0:51 0:13 *37 *100

10 27 MILEWSKA ANNA 50:09 4:05 19:15 20:09 22:10 24:08 27:46 29:52 38:18 40:23 41:36 43:14 45:44 47:49 49:18
Technikum Leśne w 4:05 15:10 0:54 2:01 1:58 3:38 2:06 8:26 2:05 1:13 1:38 2:30 2:05 1:29

49:58 50:09
0:40 0:11

11 32 SIERMANTOWSKA N 51:09 4:44 8:12 9:34 10:41 27:53 35:00 35:51 37:00 38:58 40:07 42:40 44:26 47:22 50:20
BULiGL Oddz. Biał 4:44 3:28 1:22 1:07 17:12 7:07 0:51 1:09 1:58 1:09 2:33 1:46 2:56 2:58

50:58 51:09 50:59
0:38 0:11 *100

12 24 KOWAL JOANNA 53:32 4:39 16:44 18:13 22:00 25:15 30:32 31:12 34:29 36:30 43:01 45:14 47:53 50:31 52:34
ZSL Ruciane-Nida 4:39 12:05 1:29 3:47 3:15 5:17 0:40 3:17 2:01 6:31 2:13 2:39 2:38 2:03

53:21 53:32 38:54
0:47 0:11 *54

13 29 Brauer Dorota Anna 54:13 5:51 17:36 19:43 21:17 25:11 31:40 32:18 35:43 38:30 39:44 44:40 47:15 50:24 52:51
TL Tuchola 5:51 11:45 2:07 1:34 3:54 6:29 0:38 3:25 2:47 1:14 4:56 2:35 3:09 2:27

53:54 54:13 53:57
1:03 0:19 *100

14 16 KASPRZAK PATRYC 56:04 3:29 19:04 20:19 21:56 24:01 28:52 29:20 35:16 37:17 39:11 41:00 47:56 53:18 55:18
Zespół Szkół Leśny 3:29 15:35 1:15 1:37 2:05 4:51 0:28 5:56 2:01 1:54 1:49 6:56 5:22 2:00

55:54 56:04 42:52
0:36 0:10 *59

15 25 MRÓWKA WIKTORIA 1:01:14 6:23 18:21 19:43 20:49 22:34 32:35 33:10 36:38 38:35 41:11 44:21 55:21 58:33 1:00:13
ZSL Ruciane-Nida 6:23 11:58 1:22 1:06 1:45 10:01 0:35 3:28 1:57 2:36 3:10 11:00 3:12 1:40

1:01:02 1:01:14 1:05 53:06
0:49 0:12 *33 *59

16 30 Kowalke Zofia Małg 1:06:16 4:41 10:51 12:13 18:43 22:12 25:53 28:05 37:32 39:26 55:05 57:30 59:28 1:03:40 1:05:19
TL Tuchola 4:41 6:10 1:22 6:30 3:29 3:41 2:12 9:27 1:54 15:39 2:25 1:58 4:12 1:39

1:06:00 1:06:16
0:41 0:16

17 21 KĘSIK KATARZYNA 1:10:18 3:56 9:47 16:11 22:46 26:10 29:51 32:03 41:36 43:25 59:06 1:01:30 1:03:30 1:07:43 1:09:20
ZSL Ruciane-Nida 3:56 5:51 6:24 6:35 3:24 3:41 2:12 9:33 1:49 15:41 2:24 2:00 4:13 1:37

1:10:00 1:10:18
0:40 0:18

18 15 JANKOWIAK WERO 1:18:22 8:21 38:58 40:28 42:33 46:34 52:33 55:42 1:02:04 1:05:01 1:06:18 1:08:44 1:11:54 1:15:13 1:17:19
Zespół Szkół Leśny 8:21 30:37 1:30 2:05 4:01 5:59 3:09 6:22 2:57 1:17 2:26 3:10 3:19 2:06

1:18:09 1:18:22 14:00
0:50 0:13 *48

22 ŻELAŹNIAK IWONA nkl 14:32 ----- 1:18:17 ----- ----- ----- 1:26:19 ----- 1:28:23 1:29:20 ----- ----- 1:30:45 -----
ZSL Ruciane-Nida 14:32 1:03:45 8:02 2:04 0:57 1:25

1:33:19 1:33:34 11:15 25:20 53:47 1:06:31 1:08:41 1:13:11 1:17:15 1:24:00 1:32:19
2:34 0:15 *50 *55 *44 *46 *59 *43 *48 *42 *56

20 KRUK LAURA nkl 6:14 53:25 55:19 56:14 1:00:54 1:08:46 1:18:29 1:19:04 1:22:04 ----- ----- ----- ----- -----
ZSL Ruciane-Nida 6:14 47:11 1:54 0:55 4:40 7:52 9:43 0:35 3:00

-----



XX Mistrzostwa Polski Leśników w Biegu na Orientację Sprint pt. 24.05.2019 20:19
Kościerzyna

Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K Junior  (22) 2,9 km  18 m 15 PK (c.d.)

1(34) 2(38) 3(32) 4(60) 5(37) 6(40) 7(58) 8(53) 9(50) 10(52) 11(36) 12(35) 13(47) 14(49)
15(100) Meta

11 DEINOWSKA ANNA abs
Nadleśnictwo Osie

12 Fabiańska Maria abs
Indywidualnie

M Junior  (30) 3,2 km  20 m 17 PK
1(59) 2(31) 3(49) 4(40) 5(41) 6(32) 7(60) 8(48) 9(37) 10(43) 11(34) 12(50) 13(55) 14(47)

15(56) 16(39) 17(100) Meta

1 94 Michalak Kacper 15:27 1:13 1:51 3:14 4:15 4:48 6:48 7:25 7:51 8:50 10:16 10:54 11:38 12:02 12:39
Indywidualnie 1:13 0:38 1:23 1:01 0:33 2:00 0:37 0:26 0:59 1:26 0:38 0:44 0:24 0:37

13:16 14:20 15:19 15:27
0:37 1:04 0:59 0:08

2 100 SEIDEL NIKODEM 18:45 1:37 2:21 3:50 5:11 5:53 8:08 8:53 9:23 10:40 12:58 13:48 14:30 14:54 15:33
Nadleśnictwo Kości 1:37 0:44 1:29 1:21 0:42 2:15 0:45 0:30 1:17 2:18 0:50 0:42 0:24 0:39

16:35 17:44 18:35 18:45
1:02 1:09 0:51 0:10

3 108 JAKUBCZYK ARKAD 19:34 1:16 2:09 4:14 5:40 6:17 8:35 9:32 10:10 11:20 13:26 14:12 14:56 15:21 16:13
ZSL Ruciane-Nida 1:16 0:53 2:05 1:26 0:37 2:18 0:57 0:38 1:10 2:06 0:46 0:44 0:25 0:52

17:15 18:24 19:24 19:34
1:02 1:09 1:00 0:10

4 82 WRÓBEL SZYMON 21:39 1:40 2:30 4:13 5:25 6:02 9:50 10:34 11:14 12:23 14:16 15:03 15:53 16:56 17:54
LZD SIEMIANICE 1:40 0:50 1:43 1:12 0:37 3:48 0:44 0:40 1:09 1:53 0:47 0:50 1:03 0:58

18:51 20:17 21:12 21:39 21:14 21:15
0:57 1:26 0:55 0:27 *100 *100

5 81 PRZEPIÓRA WIKTO 22:08 1:46 2:33 4:36 6:08 6:53 9:19 12:26 13:13 14:27 16:19 17:03 17:45 18:13 19:01
Zespół Szkół Leśny 1:46 0:47 2:03 1:32 0:45 2:26 3:07 0:47 1:14 1:52 0:44 0:42 0:28 0:48

19:53 21:00 21:59 22:08
0:52 1:07 0:59 0:09

6 92 BORKOWSKI MICH 22:25 2:19 3:13 5:23 6:44 7:21 9:47 10:40 11:15 12:29 14:33 15:16 16:01 16:30 17:21
Technikum Leśne w 2:19 0:54 2:10 1:21 0:37 2:26 0:53 0:35 1:14 2:04 0:43 0:45 0:29 0:51

18:26 19:40 22:41 22:25
1:05 1:14 3:01

7 84 CHUDECKI DOMINI 22:44 1:59 2:44 4:40 7:28 8:09 10:51 11:51 13:12 14:21 16:35 17:24 18:12 18:40 19:31
Technikum Leśne w 1:59 0:45 1:56 2:48 0:41 2:42 1:00 1:21 1:09 2:14 0:49 0:48 0:28 0:51

20:20 21:40 22:36 22:44
0:49 1:20 0:56 0:08

8 79 MAZUR KAJETAN 23:09 2:13 3:29 5:31 7:02 7:39 10:34 11:34 12:22 13:39 15:56 16:49 17:44 18:26 19:26
Zespół Szkół Leśny 2:13 1:16 2:02 1:31 0:37 2:55 1:00 0:48 1:17 2:17 0:53 0:55 0:42 1:00

20:30 21:55 22:59 23:09
1:04 1:25 1:04 0:10

9 107 CZERNIEWICZ ŁUK 23:18 1:20 2:07 3:36 5:48 6:26 11:06 11:52 12:26 13:35 16:26 18:29 19:14 19:38 20:21
ZSL Ruciane-Nida 1:20 0:47 1:29 2:12 0:38 4:40 0:46 0:34 1:09 2:51 2:03 0:45 0:24 0:43

21:11 22:16 23:08 23:18
0:50 1:05 0:52 0:10

10 93 DANIŁOWICZ JAKU 25:03 2:29 3:24 4:59 7:48 8:13 11:38 12:31 13:17 14:24 16:54 17:48 18:44 19:16 20:38
Technikum Leśne w 2:29 0:55 1:35 2:49 0:25 3:25 0:53 0:46 1:07 2:30 0:54 0:56 0:32 1:22

21:37 23:03 24:50 25:03 24:51 24:52
0:59 1:26 1:47 0:13 *100 *100

11 88 PIEŃKOWSKI SZYM 25:18 2:28 3:39 5:53 7:29 8:16 11:02 11:50 12:29 13:55 15:57 16:44 17:38 21:04 21:54
ZSL Ruciane-Nida 2:28 1:11 2:14 1:36 0:47 2:46 0:48 0:39 1:26 2:02 0:47 0:54 3:26 0:50

22:45 24:06 25:03 25:18 25:06 25:06
0:51 1:21 0:57 0:15 *100 *100

12 106 GŁOWACKI ARTUR 25:31 2:28 3:19 5:42 11:37 12:24 14:56 15:40 16:17 17:37 19:41 20:26 21:09 21:37 22:34
ZSL Ruciane-Nida 2:28 0:51 2:23 5:55 0:47 2:32 0:44 0:37 1:20 2:04 0:45 0:43 0:28 0:57

23:17 24:32 25:20 25:31 25:21
0:43 1:15 0:48 0:11 *100

13 85 JEZIERSKI PAWEŁ 27:11 1:47 2:46 5:14 7:42 8:31 13:44 15:03 15:58 17:38 20:03 21:05 22:04 22:35 23:27
Technikum Leśne w 1:47 0:59 2:28 2:28 0:49 5:13 1:19 0:55 1:40 2:25 1:02 0:59 0:31 0:52

24:39 26:07 27:02 27:11 27:03 27:03
1:12 1:28 0:55 0:09 *100 *100

14 77 DEKERT SZYMON 27:29 5:09 6:07 8:07 9:44 10:30 17:34 18:22 18:56 20:05 21:42 22:26 23:10 23:36 24:24
Zespół Szkół Leśny 5:09 0:58 2:00 1:37 0:46 7:04 0:48 0:34 1:09 1:37 0:44 0:44 0:26 0:48

25:07 26:26 27:18 27:29
0:43 1:19 0:52 0:11

15 101 RZEPA JAKUB 28:29 1:22 2:28 6:34 11:06 11:37 14:32 15:25 16:37 18:20 20:19 21:24 22:11 23:07 25:29
Technikum Leśne w 1:22 1:06 4:06 4:32 0:31 2:55 0:53 1:12 1:43 1:59 1:05 0:47 0:56 2:22

26:23 27:25 28:18 28:29 28:19 28:19
0:54 1:02 0:53 0:11 *100 *100

16 74 ERTEL JACEK 29:23 2:07 3:18 6:09 7:27 8:07 12:27 13:13 15:14 16:25 18:51 22:07 22:58 24:21 25:04
LZD SIEMIANICE 2:07 1:11 2:51 1:18 0:40 4:20 0:46 2:01 1:11 2:26 3:16 0:51 1:23 0:43

26:13 27:31 29:03 29:23
1:09 1:18 1:32 0:20

17 75 SIERMANTOWSKI FI 29:54 2:37 4:27 8:05 10:14 11:12 13:46 14:48 16:13 18:20 23:29 24:32 25:22 25:55 26:45
BULiGL Oddz. Biał 2:37 1:50 3:38 2:09 0:58 2:34 1:02 1:25 2:07 5:09 1:03 0:50 0:33 0:50

27:34 28:46 29:42 29:54 1:36
0:49 1:12 0:56 0:12 *35



XX Mistrzostwa Polski Leśników w Biegu na Orientację Sprint pt. 24.05.2019 20:19
Kościerzyna

Wyniki z międyczasami Strona 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M Junior  (30) 3,2 km  20 m 17 PK (c.d.)

1(59) 2(31) 3(49) 4(40) 5(41) 6(32) 7(60) 8(48) 9(37) 10(43) 11(34) 12(50) 13(55) 14(47)
15(56) 16(39) 17(100) Meta

18 80 GĄSIOROWSKI MAR 33:01 2:21 3:15 5:29 14:18 14:59 18:47 20:03 20:45 22:54 25:14 26:12 27:28 27:58 28:57
Zespół Szkół Leśny 2:21 0:54 2:14 8:49 0:41 3:48 1:16 0:42 2:09 2:20 0:58 1:16 0:30 0:59

30:01 31:35 32:53 33:01
1:04 1:34 1:18 0:08

19 73 GOSTOMSKI HUBE 33:13 3:34 4:45 7:30 9:19 10:02 14:11 15:43 16:23 17:56 21:48 24:01 24:55 27:21 28:44
Technikum Leśne w 3:34 1:11 2:45 1:49 0:43 4:09 1:32 0:40 1:33 3:52 2:13 0:54 2:26 1:23

29:54 31:48 33:02 33:13
1:10 1:54 1:14 0:11

20 86 RESZKA OSKAR 33:40 2:42 3:48 8:36 12:52 13:36 16:46 20:06 20:37 22:41 24:48 25:37 26:43 27:59 28:54
Technikum Leśne w 2:42 1:06 4:48 4:16 0:44 3:10 3:20 0:31 2:04 2:07 0:49 1:06 1:16 0:55

30:00 31:41 33:13 33:40 4:49
1:06 1:41 1:32 0:27 *44

21 87 GRABIŃSKI REMIGI 34:07 3:54 4:57 10:45 12:13 13:26 16:26 18:12 20:23 22:02 25:03 26:04 27:25 28:05 29:19
Technikum Leśne w 3:54 1:03 5:48 1:28 1:13 3:00 1:46 2:11 1:39 3:01 1:01 1:21 0:40 1:14

30:36 32:34 33:52 34:07 33:55 33:55
1:17 1:58 1:18 0:15 *100 *100

22 76 SOKOŁOWSKI PIOT 35:36 4:43 5:49 10:37 14:52 15:37 18:47 22:04 22:36 24:37 26:48 27:40 28:43 29:55 30:58
Technikum Leśne w 4:43 1:06 4:48 4:15 0:45 3:10 3:17 0:32 2:01 2:11 0:52 1:03 1:12 1:03

32:02 33:38 35:15 35:36
1:04 1:36 1:37 0:21

23 103 WYBULT SEBASTIA 40:48 11:21 13:09 19:05 20:55 21:51 25:45 28:45 31:19 32:22 34:39 35:30 36:15 36:46 37:35
Technikum Leśne w 11:21 1:48 5:56 1:50 0:56 3:54 3:00 2:34 1:03 2:17 0:51 0:45 0:31 0:49

38:23 39:43 40:38 40:48 40:39
0:48 1:20 0:55 0:10 *100

24 98 BŁOGOWSKI FERR 41:13 3:00 4:36 7:19 10:40 11:56 24:33 25:46 27:26 29:12 32:04 33:12 34:26 35:07 36:23
Zespół Szkół Leśny 3:00 1:36 2:43 3:21 1:16 12:37 1:13 1:40 1:46 2:52 1:08 1:14 0:41 1:16

37:38 39:34 40:58 41:13
1:15 1:56 1:24 0:15

25 99 SPICKER SEWERYN 41:32 3:35 5:03 8:36 10:28 11:21 31:39 32:26 32:58 34:07 35:50 36:35 37:18 37:44 38:33
Zespół Szkół Leśny 3:35 1:28 3:33 1:52 0:53 20:18 0:47 0:32 1:09 1:43 0:45 0:43 0:26 0:49

39:19 40:30 41:21 41:32
0:46 1:11 0:51 0:11

26 90 DEPTUŁA BARTOSZ 44:54 11:51 12:58 15:57 18:46 19:44 25:14 26:42 27:44 30:06 32:24 33:21 34:37 35:18 40:44
ZSL Ruciane-Nida 11:51 1:07 2:59 2:49 0:58 5:30 1:28 1:02 2:22 2:18 0:57 1:16 0:41 5:26

41:59 43:38 44:39 44:54 1:41 9:13 38:21 44:40 44:41
1:15 1:39 1:01 0:15 *33 *55 *49 *100 *100

27 78 KORNAGA ALEKSAN 45:35 2:59 3:50 5:55 10:26 11:11 21:45 23:00 25:10 27:05 32:28 34:04 35:07 35:54 37:05
Zespół Szkół Leśny 2:59 0:51 2:05 4:31 0:45 10:34 1:15 2:10 1:55 5:23 1:36 1:03 0:47 1:11

38:19 43:48 45:16 45:35
1:14 5:29 1:28 0:19

95 Malisz Paweł nkl 2:06 3:08 5:24 7:03 7:45 13:39 16:27 17:10 18:47 ----- 21:52 23:20 23:54 24:46
Zespół Szkół Leśny 2:06 1:02 2:16 1:39 0:42 5:54 2:48 0:43 1:37 3:05 1:28 0:34 0:52

25:42 27:04 28:00 28:16 10:06
0:56 1:22 0:56 0:16 *43

GALUBA HUBERT nkl 6:25 8:23 10:30 19:19 20:01 23:24 24:52 25:37 27:56 30:16 31:07 32:31 33:01 33:59
Zespół Szkół Leśny 6:25 1:58 2:07 8:49 0:42 3:23 1:28 0:45 2:19 2:20 0:51 1:24 0:30 0:58

35:00 36:38 ----- 37:49
1:01 1:38 1:11

102 WYBULT JAKUB nkl 11:33 13:59 26:58 28:27 29:19 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Technikum Leśne w 11:33 2:26 12:59 1:29 0:52

----- ----- 1:14:05 1:14:25 1:14:09
44:46 0:20 *100

K Senior  (11) 3,0 km  20 m 14 PK
1(31) 2(46) 3(36) 4(52) 5(34) 6(37) 7(32) 8(53) 9(41) 10(50) 11(55) 12(56) 13(57) 14(100)
Meta

1 43 RATAJCZAK IZABEL 20:43 2:06 2:35 4:48 6:11 7:28 10:08 12:14 15:53 16:50 17:47 18:15 19:24 20:12 20:33
BUliGl Gdynia 2:06 0:29 2:13 1:23 1:17 2:40 2:06 3:39 0:57 0:57 0:28 1:09 0:48 0:21

20:43
0:10

2 46 KARPIERZ_PAWŁO 25:59 2:41 3:15 5:09 6:59 9:29 12:39 15:02 19:34 20:58 22:08 22:44 24:08 25:04 25:46
BULiGL Oddz. Biał 2:41 0:34 1:54 1:50 2:30 3:10 2:23 4:32 1:24 1:10 0:36 1:24 0:56 0:42

25:59 25:47 25:48
0:13 *100 *100

3 41 BORUK MAJA BORU 26:54 2:27 3:02 6:12 7:46 9:54 13:41 16:19 20:33 21:51 23:07 23:45 25:08 26:12 26:39
Nadleśnictwo Pomo 2:27 0:35 3:10 1:34 2:08 3:47 2:38 4:14 1:18 1:16 0:38 1:23 1:04 0:27

26:54
0:15

4 37 WIKARIAK PATRYCJ 29:25 8:55 9:21 11:03 12:23 13:57 17:03 20:19 23:33 24:42 25:49 26:27 28:04 28:49 29:14
Nadleśnictwo Kacz 8:55 0:26 1:42 1:20 1:34 3:06 3:16 3:14 1:09 1:07 0:38 1:37 0:45 0:25

29:25
0:11

5 44 DRABEK AGNIESZK 37:43 3:28 4:08 7:17 9:13 11:37 15:47 22:08 29:06 30:36 32:46 33:28 35:22 36:59 37:29
Nadleśnictwo Bryne 3:28 0:40 3:09 1:56 2:24 4:10 6:21 6:58 1:30 2:10 0:42 1:54 1:37 0:30

37:43
0:14



XX Mistrzostwa Polski Leśników w Biegu na Orientację Sprint pt. 24.05.2019 20:19
Kościerzyna

Wyniki z międyczasami Strona 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K Senior  (11) 3,0 km  20 m 14 PK (c.d.)

1(31) 2(46) 3(36) 4(52) 5(34) 6(37) 7(32) 8(53) 9(41) 10(50) 11(55) 12(56) 13(57) 14(100)
Meta

6 36 FRANCZAK URSZU 41:29 7:31 8:01 10:05 11:28 12:57 16:25 18:55 30:02 31:08 36:42 37:19 39:31 40:45 41:13
BULiGL Oddz. Brze 7:31 0:30 2:04 1:23 1:29 3:28 2:30 11:07 1:06 5:34 0:37 2:12 1:14 0:28

41:29
0:16

7 47 GRZYWACZ ANNA 47:46 2:28 3:55 7:15 17:58 19:05 24:00 32:15 39:11 40:33 42:47 43:21 45:27 46:58 47:30
Technikum Leśne w 2:28 1:27 3:20 10:43 1:07 4:55 8:15 6:56 1:22 2:14 0:34 2:06 1:31 0:32

47:46 5:17
0:16 *35

8 45 LENKIEWICZ-BARD 1:00:56 16:58 17:38 23:18 24:47 26:32 31:21 35:10 47:30 53:22 54:37 55:17 59:06 1:00:13 1:00:41
Nadleśnictwo Luto 16:58 0:40 5:40 1:29 1:45 4:49 3:49 12:20 5:52 1:15 0:40 3:49 1:07 0:28

1:00:56
0:15

38 GORCZYŃSKA EWA abs
Park Narodowy Gór 

39 KOT KATARZYNA abs
Nadleśnictwo Drew

42 Wańczyk Zuzanna abs
Nadleśnictwo Wysz

M Senior  (33) 3,5 km  20 m 17 PK
1(36) 2(35) 3(34) 4(53) 5(42) 6(38) 7(32) 8(37) 9(51) 10(41) 11(50) 12(44) 13(45) 14(46)

15(47) 16(49) 17(100) Meta

1 124 HOŁUB KRZYSZTO 20:25 1:05 2:28 4:12 6:00 7:28 9:09 10:06 11:41 12:41 14:04 14:48 15:59 17:17 17:57
Wydział Leśny UP 1:05 1:23 1:44 1:48 1:28 1:41 0:57 1:35 1:00 1:23 0:44 1:11 1:18 0:40

18:58 19:50 20:16 20:25
1:01 0:52 0:26 0:09

2 140 POMIANEK MATEUS 20:52 1:01 2:09 3:56 5:21 7:07 9:15 10:28 12:20 13:14 14:36 15:24 16:20 17:29 18:12
NADLEŚNICTWO MA 1:01 1:08 1:47 1:25 1:46 2:08 1:13 1:52 0:54 1:22 0:48 0:56 1:09 0:43

19:13 20:12 20:39 20:52
1:01 0:59 0:27 0:13

3 128 PIETRASZKO KARO 21:13 1:05 2:08 4:14 5:39 7:11 9:04 10:02 11:45 12:47 14:43 15:22 16:38 17:50 18:31
Nadleśnictwo Krynk 1:05 1:03 2:06 1:25 1:32 1:53 0:58 1:43 1:02 1:56 0:39 1:16 1:12 0:41

19:40 20:37 21:04 21:13
1:09 0:57 0:27 0:09

4 134 Magdaleński Wiktor 21:32 1:18 2:22 3:56 5:21 6:53 8:50 9:54 12:16 13:14 14:46 15:35 16:45 17:58 18:43
Nadleśnictwo Spyc 1:18 1:04 1:34 1:25 1:32 1:57 1:04 2:22 0:58 1:32 0:49 1:10 1:13 0:45

19:46 20:43 21:22 21:32
1:03 0:57 0:39 0:10

5 112 SZLASZYŃSKI ADRI 23:52 1:18 2:54 4:44 6:45 8:25 10:21 11:24 13:12 14:07 15:48 16:35 17:38 20:20 21:02
Nadleśnictwo Pisz 1:18 1:36 1:50 2:01 1:40 1:56 1:03 1:48 0:55 1:41 0:47 1:03 2:42 0:42

22:14 23:10 23:42 23:52
1:12 0:56 0:32 0:10

6 139 DRABEK PAWEŁ 24:15 1:40 3:06 4:53 6:35 8:15 10:30 11:40 13:43 14:44 16:31 17:26 18:33 20:05 21:23
Nadleśnictwo Bryne 1:40 1:26 1:47 1:42 1:40 2:15 1:10 2:03 1:01 1:47 0:55 1:07 1:32 1:18

22:39 23:38 24:08 24:15
1:16 0:59 0:30 0:07

7 123 CICHOŃ DAMIAN 24:25 2:48 4:09 6:03 8:40 10:35 12:30 13:35 15:25 16:21 17:55 ----- ----- ----- -----
Wydział Leśny UP 2:48 1:21 1:54 2:37 1:55 1:55 1:05 1:50 0:56 1:34

----- ----- ----- 24:25 1:39 1:40 1:40 1:40 1:40 1:41 1:41 1:41 1:41
6:30 *59 *59 *59 *59 *59 *59 *59 *59 *59

1:42 1:42 1:42 1:42
*59 *59 *59 *59

8 138 ZAGROBA RAFAŁ 24:50 1:27 2:45 4:36 7:09 8:53 10:48 12:04 13:54 14:59 16:45 17:44 18:56 20:34 21:28
Zespół Ochrony Las 1:27 1:18 1:51 2:33 1:44 1:55 1:16 1:50 1:05 1:46 0:59 1:12 1:38 0:54

22:52 23:58 24:35 24:50
1:24 1:06 0:37 0:15

9 152 KRÓL PIOTR 25:05 1:19 2:23 5:34 7:20 9:04 11:33 12:37 14:14 15:45 17:28 18:17 19:34 20:52 21:38
Klub Biegających L 1:19 1:04 3:11 1:46 1:44 2:29 1:04 1:37 1:31 1:43 0:49 1:17 1:18 0:46

23:01 24:05 24:42 25:05
1:23 1:04 0:37 0:23

10 131 WIŚNIEWSKI JAKU 26:10 1:06 2:46 4:35 6:14 8:19 11:51 12:42 14:27 15:24 17:23 18:14 21:08 22:19 23:17
Nadleśnictwo Dąbr 1:06 1:40 1:49 1:39 2:05 3:32 0:51 1:45 0:57 1:59 0:51 2:54 1:11 0:58

24:28 25:23 25:52 26:10 25:53 25:54
1:11 0:55 0:29 0:18 *100 *100

11 121 PAWŁOWICZ PIOTR 26:15 1:21 3:05 5:22 8:03 9:35 11:53 12:57 14:53 15:51 17:33 18:28 19:42 20:54 21:32
BULiGL Oddz. Biał 1:21 1:44 2:17 2:41 1:32 2:18 1:04 1:56 0:58 1:42 0:55 1:14 1:12 0:38

24:47 25:33 26:03 26:15
3:15 0:46 0:30 0:12

12 133 SANIA SZYMON 26:24 1:30 2:42 4:38 7:01 8:55 11:06 12:12 14:10 15:30 18:27 19:19 20:38 22:02 23:21
Nadleśnictwo Wron 1:30 1:12 1:56 2:23 1:54 2:11 1:06 1:58 1:20 2:57 0:52 1:19 1:24 1:19

24:37 25:44 26:10 26:24 26:12
1:16 1:07 0:26 0:14 *100

13 150 NIKONOWICZ ŁUKA 27:15 1:21 2:33 4:28 7:02 8:47 11:06 12:14 14:07 15:08 18:06 19:09 20:36 22:26 23:24
Nadleśnictwo Biało 1:21 1:12 1:55 2:34 1:45 2:19 1:08 1:53 1:01 2:58 1:03 1:27 1:50 0:58

24:53 26:01 26:44 27:15
1:29 1:08 0:43 0:31



XX Mistrzostwa Polski Leśników w Biegu na Orientację Sprint pt. 24.05.2019 20:19
Kościerzyna

Wyniki z międyczasami Strona 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M Senior  (33) 3,5 km  20 m 17 PK (c.d.)

1(36) 2(35) 3(34) 4(53) 5(42) 6(38) 7(32) 8(37) 9(51) 10(41) 11(50) 12(44) 13(45) 14(46)
15(47) 16(49) 17(100) Meta

14 130 FABISIAK MATEUSZ 29:22 1:08 2:48 4:46 6:46 9:18 12:16 13:33 15:59 17:13 19:24 20:17 22:20 23:57 25:09
Nadleśnictwo Strzał 1:08 1:40 1:58 2:00 2:32 2:58 1:17 2:26 1:14 2:11 0:53 2:03 1:37 1:12

26:41 28:33 29:06 29:22
1:32 1:52 0:33 0:16

15 151 PAŃKOWSKI MATEU 29:25 1:08 2:13 4:21 8:06 10:19 13:20 15:05 17:15 18:24 20:40 21:40 23:05 24:57 25:51
ZSL Ruciane-Nida 1:08 1:05 2:08 3:45 2:13 3:01 1:45 2:10 1:09 2:16 1:00 1:25 1:52 0:54

27:18 28:37 29:13 29:25
1:27 1:19 0:36 0:12

16 135 Furs Mateusz 30:07 1:34 2:50 5:41 7:20 9:26 12:11 13:42 16:38 18:07 20:18 21:37 23:03 25:06 26:21
Nadleśnictwo Chos 1:34 1:16 2:51 1:39 2:06 2:45 1:31 2:56 1:29 2:11 1:19 1:26 2:03 1:15

28:04 29:19 29:54 30:07
1:43 1:15 0:35 0:13

17 109 FRANCZAK MATEUS 30:12 1:45 3:11 5:14 7:24 9:32 12:08 13:22 15:25 16:30 18:33 19:35 24:06 26:12 27:03
BULiGL Oddz. Brze 1:45 1:26 2:03 2:10 2:08 2:36 1:14 2:03 1:05 2:03 1:02 4:31 2:06 0:51

28:25 29:27 30:02 30:12
1:22 1:02 0:35 0:10

18 145 CHOJNACKI WIKTO 32:08 2:25 4:00 5:57 9:44 11:52 13:55 14:55 17:28 18:46 21:22 22:10 26:53 28:07 29:06
Nadleśnictwo Luto 2:25 1:35 1:57 3:47 2:08 2:03 1:00 2:33 1:18 2:36 0:48 4:43 1:14 0:59

30:18 31:20 31:56 32:08 31:57
1:12 1:02 0:36 0:12 *100

19 141 PRZERWA-TETMAJE 32:10 2:19 5:16 7:21 8:53 10:56 13:46 18:36 20:29 21:35 23:34 24:42 26:28 28:15 29:13
NADLEŚNICTWO MA 2:19 2:57 2:05 1:32 2:03 2:50 4:50 1:53 1:06 1:59 1:08 1:46 1:47 0:58

30:24 31:21 31:55 32:10
1:11 0:57 0:34 0:15

20 111 GAŁECKI WOJCIEC 34:04 1:27 3:06 7:59 9:40 12:06 14:40 16:04 19:44 21:00 24:55 25:56 27:55 29:23 30:20
LZD SIEMIANICE 1:27 1:39 4:53 1:41 2:26 2:34 1:24 3:40 1:16 3:55 1:01 1:59 1:28 0:57

31:49 33:17 33:55 34:04 5:30 33:56 33:57
1:29 1:28 0:38 0:09 *52 *100 *100

21 132 BARAN KRYSTIAN 35:51 1:18 2:33 5:45 15:57 17:57 20:06 21:11 23:14 24:26 27:30 28:21 29:45 31:16 32:27
Nadleśnictwo Pułtu 1:18 1:15 3:12 10:12 2:00 2:09 1:05 2:03 1:12 3:04 0:51 1:24 1:31 1:11

33:44 34:52 35:39 35:51
1:17 1:08 0:47 0:12

22 113 BOJKOWSKI PIOTR 37:21 2:19 3:44 6:07 10:11 14:30 17:13 18:29 21:12 23:14 25:24 29:08 31:47 33:17 34:16
Nadleśnictwo Świer 2:19 1:25 2:23 4:04 4:19 2:43 1:16 2:43 2:02 2:10 3:44 2:39 1:30 0:59

35:19 36:40 37:09 37:21
1:03 1:21 0:29 0:12

23 143 LEHWARK EMIL 38:49 1:25 2:40 6:23 9:19 11:26 14:48 16:20 18:35 19:59 22:07 23:11 31:07 32:51 34:16
Nadleśnictwo Trzcia 1:25 1:15 3:43 2:56 2:07 3:22 1:32 2:15 1:24 2:08 1:04 7:56 1:44 1:25

35:59 37:34 38:08 38:49
1:43 1:35 0:34 0:41

24 114 LIEGIER PAWEŁ 39:14 1:14 3:12 5:27 10:44 12:30 16:34 17:39 20:22 21:45 23:18 24:07 32:12 33:51 34:51
Nadleśnictwo Świer 1:14 1:58 2:15 5:17 1:46 4:04 1:05 2:43 1:23 1:33 0:49 8:05 1:39 1:00

36:29 38:19 39:02 39:14 39:04
1:38 1:50 0:43 0:12 *100

25 207 MACIĄG DAMIAN 40:24 2:26 4:37 7:22 12:22 16:32 19:22 20:55 23:52 25:16 29:49 31:46 33:32 35:13 36:14
BULiGL Oddz. Brze 2:26 2:11 2:45 5:00 4:10 2:50 1:33 2:57 1:24 4:33 1:57 1:46 1:41 1:01

37:46 39:35 40:07 40:24
1:32 1:49 0:32 0:17

26 120 BIEŻUŃSKI WOJCI 42:20 1:42 3:44 6:59 13:17 15:58 19:51 21:37 24:32 26:25 30:14 31:44 34:17 36:54 37:57
Nadleśnictwo Strze 1:42 2:02 3:15 6:18 2:41 3:53 1:46 2:55 1:53 3:49 1:30 2:33 2:37 1:03

39:42 41:23 42:05 42:20 42:06
1:45 1:41 0:42 0:15 *100

27 119 SZREDER ARKADIU 43:21 2:45 4:46 8:00 14:23 16:55 20:54 22:38 25:33 27:27 31:13 32:47 35:20 37:57 38:55
Nadlesnictwo Strze 2:45 2:01 3:14 6:23 2:32 3:59 1:44 2:55 1:54 3:46 1:34 2:33 2:37 0:58

40:44 42:24 43:06 43:21 43:08 43:09
1:49 1:40 0:42 0:15 *100 *100

28 147 KRZYMOWSKI SŁA 57:10 3:01 5:23 9:25 16:29 20:38 24:22 26:12 30:10 34:38 43:41 45:19 47:27 49:58 51:18
Nadleśnictwo Strze 3:01 2:22 4:02 7:04 4:09 3:44 1:50 3:58 4:28 9:03 1:38 2:08 2:31 1:20

53:34 55:26 56:35 57:10 56:36 56:37 56:38 56:38
2:16 1:52 1:09 0:35 *100 *100 *100 *100

149 LISIŃSKI PIOTR nkl 2:57 5:55 12:03 17:07 19:56 ----- 25:52 28:33 30:21 33:55 35:27 37:09 39:02 40:09
Nadleśnictwo Strze 2:57 2:58 6:08 5:04 2:49 5:56 2:41 1:48 3:34 1:32 1:42 1:53 1:07

42:04 43:40 44:19 44:29 23:07 23:10 23:11
1:55 1:36 0:39 0:10 *51 *51 *51

127 STRUGAŁA ALEKSA abs
Nadleśnictwo Piaski

137 KUZICKI ARTUR abs
BULiGL Oddz. Krak

136 Mielewczyk Krzyszt abs
Indywidualnie

122 DYBOWSKI ŁUKASZ abs
BUliGl Gdynia



XX Mistrzostwa Polski Leśników w Biegu na Orientację Sprint pt. 24.05.2019 20:19
Kościerzyna

Wyniki z międyczasami Strona 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K Weteran  (9) 3,2 km  22 m 17 PK
1(35) 2(45) 3(31) 4(44) 5(34) 6(37) 7(38) 8(32) 9(60) 10(48) 11(43) 12(50) 13(55) 14(56)

15(39) 16(41) 17(100) Meta

1 57 Wańczyk Magdalena 33:29 5:11 8:58 9:50 11:35 13:18 16:32 18:29 19:45 20:44 22:56 25:23 26:59 28:01 29:10
Nadleśnictwo Wysz 5:11 3:47 0:52 1:45 1:43 3:14 1:57 1:16 0:59 2:12 2:27 1:36 1:02 1:09

30:37 32:23 33:17 33:29
1:27 1:46 0:54 0:12

2 50 ŚWIĆ ANETTA 34:10 2:39 3:23 4:40 6:35 8:29 14:29 17:36 19:08 20:21 22:32 24:37 26:17 27:08 28:42
Technikum Leśne w 2:39 0:44 1:17 1:55 1:54 6:00 3:07 1:32 1:13 2:11 2:05 1:40 0:51 1:34

30:19 31:50 33:57 34:10
1:37 1:31 2:07 0:13

3 49 GOKIERT-SKRENTN 35:08 3:40 4:25 5:41 7:36 9:31 15:29 18:37 20:06 21:21 23:34 25:38 27:17 28:11 29:38
Nadleśnictwo Złotó 3:40 0:45 1:16 1:55 1:55 5:58 3:08 1:29 1:15 2:13 2:04 1:39 0:54 1:27

31:23 32:52 34:53 35:08 33:50
1:45 1:29 2:01 0:15 *50

4 54 RUDA-ERTEL KRYS 38:42 4:58 6:19 8:00 9:34 12:43 16:54 20:13 22:07 23:33 26:07 28:35 30:03 31:03 32:51
LZD SIEMIANICE 4:58 1:21 1:41 1:34 3:09 4:11 3:19 1:54 1:26 2:34 2:28 1:28 1:00 1:48

35:16 37:17 38:29 38:42
2:25 2:01 1:12 0:13

5 51 RADOMSKA-BARTO 45:56 3:45 6:41 7:58 9:59 12:36 16:45 29:27 30:55 32:51 33:50 36:01 37:42 38:25 39:58
LZD SIEMIANICE 3:45 2:56 1:17 2:01 2:37 4:09 12:42 1:28 1:56 0:59 2:11 1:41 0:43 1:33

42:21 44:21 45:43 45:56 4:44
2:23 2:00 1:22 0:13 *59

6 52 ĆWIKLIŃSKA PAULI 46:41 4:11 7:38 9:04 10:56 14:33 26:53 30:04 32:46 33:53 34:55 36:59 38:31 39:23 41:01
BUliGl Gdynia 4:11 3:27 1:26 1:52 3:37 12:20 3:11 2:42 1:07 1:02 2:04 1:32 0:52 1:38

43:14 45:20 46:28 46:41 5:57
2:13 2:06 1:08 0:13 *59

7 48 URBANOWICZ ANIT 1:06:56 12:46 13:31 15:34 19:31 23:37 29:57 34:13 35:59 38:14 39:45 43:35 45:34 49:37 1:00:01
BUliGl Gdynia 12:46 0:45 2:03 3:57 4:06 6:20 4:16 1:46 2:15 1:31 3:50 1:59 4:03 10:24

1:02:53 1:04:46 1:06:40 1:06:56 2:12
2:52 1:53 1:54 0:16 *33

53 ŁABĘCKA EDYTA nkl 6:00 10:18 13:15 ----- 26:09 34:05 49:25 52:27 1:05:11 1:14:03 1:20:27 1:23:36 1:25:19 1:27:42
BULiGL Oddz. Brze 6:00 4:18 2:57 12:54 7:56 15:20 3:02 12:44 8:52 6:24 3:09 1:43 2:23

1:45:13 1:47:47 1:49:58 1:50:53 7:19 7:21 1:09:32 1:50:06
17:31 2:34 2:11 0:55 *59 *59 *38 *100

55 RADOWSKA ANNA abs
Nadleśnictwo Osie

M Weteran  (25) 3,2 km  22 m 17 PK
1(35) 2(45) 3(31) 4(44) 5(34) 6(37) 7(38) 8(32) 9(60) 10(48) 11(43) 12(50) 13(55) 14(56)

15(39) 16(41) 17(100) Meta

1 181 Michalak Tomasz 17:44 1:35 2:02 2:42 3:47 5:06 7:17 8:24 9:18 10:08 10:40 11:58 12:54 13:34 14:29
Indywidualnie 1:35 0:27 0:40 1:05 1:19 2:11 1:07 0:54 0:50 0:32 1:18 0:56 0:40 0:55

15:39 16:54 17:35 17:44
1:10 1:15 0:41 0:09

2 182 Urbaniak Krzysztof 19:39 1:24 2:00 2:46 3:55 5:34 7:55 9:12 10:25 11:13 11:47 13:17 14:44 15:15 16:13
Indywidualnie 1:24 0:36 0:46 1:09 1:39 2:21 1:17 1:13 0:48 0:34 1:30 1:27 0:31 0:58

17:28 18:40 19:29 19:39
1:15 1:12 0:49 0:10

3 167 KRZYŻOSTANEK JA 19:55 2:39 3:09 3:53 5:06 6:26 8:44 9:53 10:52 11:43 12:17 13:41 14:38 15:35 16:29
Nadleśnictwo Przed 2:39 0:30 0:44 1:13 1:20 2:18 1:09 0:59 0:51 0:34 1:24 0:57 0:57 0:54

17:51 19:00 19:44 19:55 2:15
1:22 1:09 0:44 0:11 *59

4 175 BĄCZEK DARIUSZ 20:00 2:19 2:51 3:41 4:42 6:18 8:44 10:00 11:08 11:57 12:35 14:05 15:09 15:34 16:38
Zakład Usług Leśny 2:19 0:32 0:50 1:01 1:36 2:26 1:16 1:08 0:49 0:38 1:30 1:04 0:25 1:04

17:56 19:11 19:53 20:00
1:18 1:15 0:42 0:07

5 154 DUDA TOMASZ 22:09 1:49 2:25 3:21 4:53 6:24 9:15 10:49 11:57 12:50 13:31 15:24 16:30 17:02 18:29
BULIGL oddz. Szcz 1:49 0:36 0:56 1:32 1:31 2:51 1:34 1:08 0:53 0:41 1:53 1:06 0:32 1:27

19:45 21:14 22:00 22:09
1:16 1:29 0:46 0:09

6 179 JASNOCH GRZEGO 26:14 4:46 5:27 6:16 7:51 9:32 12:22 14:04 15:14 16:32 17:10 18:52 20:10 21:03 22:26
Nadleśnictwo Głębo 4:46 0:41 0:49 1:35 1:41 2:50 1:42 1:10 1:18 0:38 1:42 1:18 0:53 1:23

23:48 25:12 25:58 26:14 2:33
1:22 1:24 0:46 0:16 *59

7 165 WÓJTOWICZ PIOTR 28:00 2:38 3:13 4:07 5:45 8:16 11:14 14:43 15:59 17:55 19:25 21:40 22:39 23:29 24:34
Nadlesnictwo Strze 2:38 0:35 0:54 1:38 2:31 2:58 3:29 1:16 1:56 1:30 2:15 0:59 0:50 1:05

25:51 27:06 27:47 28:00 27:48 27:49
1:17 1:15 0:41 0:13 *100 *100

8 180 ROSIŃSKI ARKADIU 28:36 3:00 3:35 4:28 5:55 7:30 10:39 15:36 16:52 17:39 18:17 19:55 21:12 21:50 23:18
Nadleśnictwo Ostró 3:00 0:35 0:53 1:27 1:35 3:09 4:57 1:16 0:47 0:38 1:38 1:17 0:38 1:28

24:35 27:15 28:25 28:36
1:17 2:40 1:10 0:11

9 177 POPŁAWSKI CEZAR 28:56 2:04 3:00 4:25 6:01 8:06 12:05 14:20 16:07 17:28 18:41 20:44 22:11 23:11 24:36
BULiGL Oddz. Biał 2:04 0:56 1:25 1:36 2:05 3:59 2:15 1:47 1:21 1:13 2:03 1:27 1:00 1:25

26:06 27:41 28:42 28:56 28:43 28:44
1:30 1:35 1:01 0:14 *100 *100



XX Mistrzostwa Polski Leśników w Biegu na Orientację Sprint pt. 24.05.2019 20:19
Kościerzyna

Wyniki z międyczasami Strona 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M Weteran  (25) 3,2 km  22 m 17 PK (c.d.)

1(35) 2(45) 3(31) 4(44) 5(34) 6(37) 7(38) 8(32) 9(60) 10(48) 11(43) 12(50) 13(55) 14(56)
15(39) 16(41) 17(100) Meta

10 173 MATYJASZCZYK MAR 29:01 3:02 3:38 4:45 5:38 7:32 11:49 13:42 14:54 16:00 16:41 18:47 20:11 22:54 24:29
BULiGL Oddz. Brze 3:02 0:36 1:07 0:53 1:54 4:17 1:53 1:12 1:06 0:41 2:06 1:24 2:43 1:35

25:55 27:21 28:48 29:01 2:14
1:26 1:26 1:27 0:13 *59

11 176 SEIDEL MAREK 29:04 2:07 2:47 3:55 5:26 7:07 10:48 13:44 15:03 16:23 19:26 21:11 22:29 23:36 24:59
Nadleśnictwo Kości 2:07 0:40 1:08 1:31 1:41 3:41 2:56 1:19 1:20 3:03 1:45 1:18 1:07 1:23

26:24 27:48 28:47 29:04 28:48 28:49
1:25 1:24 0:59 0:17 *100 *100

12 174 ERTEL RADOSŁAW 29:36 3:50 4:33 5:48 7:34 9:42 13:10 15:13 16:36 17:50 18:44 21:08 22:38 23:13 24:43
LZD SIEMIANICE 3:50 0:43 1:15 1:46 2:08 3:28 2:03 1:23 1:14 0:54 2:24 1:30 0:35 1:30

26:26 28:16 29:21 29:36
1:43 1:50 1:05 0:15

13 171 Wańczyk Waldemar 32:39 5:44 6:53 8:06 9:23 12:24 15:44 17:57 19:22 20:37 21:38 23:47 25:22 26:03 27:37
Nadleśnictwo Wysz 5:44 1:09 1:13 1:17 3:01 3:20 2:13 1:25 1:15 1:01 2:09 1:35 0:41 1:34

29:31 31:28 32:24 32:39
1:54 1:57 0:56 0:15

14 170 NOWOSADKO BART 36:32 2:55 3:37 5:32 7:55 10:20 14:03 16:07 17:31 24:34 25:41 27:57 29:16 30:02 31:29
Technikum Leśne w 2:55 0:42 1:55 2:23 2:25 3:43 2:04 1:24 7:03 1:07 2:16 1:19 0:46 1:27

33:30 34:52 36:09 36:32 22:20 22:21 22:21 36:11 36:12
2:01 1:22 1:17 0:23 *38 *38 *38 *100 *100

15 161 GUZIAK JERZY 39:03 2:30 3:41 5:20 7:07 9:24 14:41 16:49 18:39 20:00 21:21 23:56 25:36 30:40 32:57
Park Narodowy Gór 2:30 1:11 1:39 1:47 2:17 5:17 2:08 1:50 1:21 1:21 2:35 1:40 5:04 2:17

35:24 37:38 38:47 39:03
2:27 2:14 1:09 0:16

16 172 LEW GRZEGORZ 40:27 2:56 3:36 4:40 6:03 8:10 11:32 22:55 24:23 26:28 28:23 31:37 33:10 33:54 35:23
BULiGL Oddz. Brze 2:56 0:40 1:04 1:23 2:07 3:22 11:23 1:28 2:05 1:55 3:14 1:33 0:44 1:29

37:10 38:52 40:07 40:27
1:47 1:42 1:15 0:20

17 162 MALUNG JAROSŁA 41:27 9:39 10:15 12:01 13:42 15:44 21:24 26:51 28:25 29:15 30:09 33:34 34:58 35:38 37:01
Nadleśnictwo Świer 9:39 0:36 1:46 1:41 2:02 5:40 5:27 1:34 0:50 0:54 3:25 1:24 0:40 1:23

38:35 40:02 41:09 41:27 41:16
1:34 1:27 1:07 0:18 *100

